
Kurów, dnia 11.06.2019 r.

Strona internetowa: www.zuk-kurow.pl

Znak postępowania: ZP/ZUK/02/2019

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z wykupem końcowym przez Zamawiającego samochodu asenizacyjnego”, dla którego ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 555125-N-2019 w dniu 31.05.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie nr 1

„Czy może być pojazd spełniający wymagania i posiadający rozszerzone badanie diagnostyczne oraz spełniający wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002r. Nr 193, poz. 1617) oraz posiadający znaki CE i deklaracje zgodności z obowiązującymi normami i przepisami .?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na pojazd posiadający rozszerzone badanie diagnostyczne. Zamawiający informuje, że dokonał zmian w treści SIWZ w zakresie ujętym w ww. zapytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 2

„Czy może być podwozie wyposażone w system ABS?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację istniejącego zapisu w rozdz.III(SOPZ) pkt 5 SIWZ.

Pytanie nr 3

„Czy może być podwozie wyposażone w metalowy lub wykonany z tworzywa sztucznego przedni zderzak oraz lampy wykonane z tworzywa odpornego na uszkodzenia?”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę aby pojazd był wyposażony w metalowy lub wykonany z tworzywa sztucznego przedni zderzak.

Zamawiający informuje, że dokonał zmian w treści SIWZ w zakresie ujętym w ww. zapytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 4

„Czy może być wlot powietrza umieszczony za kabiną lub na dachu kabiny lub za kratą wlotową silnika w zależności od działu konstrukcyjnego i zastosowanego rozwiązania producenta podwozi?”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść SIWZ w rozdz. III (SOPZ) pkt 5 w następujący sposób:

Pojazd musi spełniać następujące parametry:

„(...)Silnik:

- norma emisji spalin min EURO 5 z AdBlue
- silnik diesel 6 cylindrowy wyposażony w **minimum jedną turbosprężarkę**
- układ paliwowy Commo Rail **lub pompo wtryskiwacze osobne na każdy cylinder**
- skrzynia biegów manualna 6+1**lub więcej przełożeń**
- wlot powietrza umieszczony za kabiną (kolektor ssący) **lub na dachu kabiny”**

Pytanie nr 5

„Czy może być komputer pokładowy w języku polskim lub angielskim lub niemieckim?”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istniejącego zapisu w treści SIWZ w zakresie ujętym w ww. zapytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 6

„Czy może być lusterka główne podgrzewane i sterowane elektrycznie, lusterka szerokokątne oraz dwa lusterka umieszczone z prawej strony kabiny i lusterko przednie, ponieważ lusterka szerokokątne nie są podgrzewane?”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę aby pojazd był wyposażony w *lusterka główne podgrzewane i sterowane elektrycznie, lusterka szerokokątne oraz dwa lusterka umieszczone z prawej strony kabiny i lusterko przednie, niepodgrzewane.*

Zamawiający informuje, że dokonał zmian w treści SIWZ w zakresie ujętym w ww. zapytaniu Wykonawcy.

Pytanie nr 7

„Czy może być klimatyzacja, bez tempomatu”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że dokonał zmian w treści SIWZ w zakresie ujętym w ww. zapytaniu Wykonawcy.

Ponadto Zamawiający dodaje w treści SIWZ w pkt 6 rozdz. III po kropce następujący zapis:
"Wykonawca zapewni dostarczenie pojazdu do Zamawiającego tj. Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o., ul. Bartosza Głowackiego 43 , 24-170 Kurów na własny koszt. **Dodatkowo Zamawiający zastrzega sobie prawo do własnego oznakowania pojazdu w trakcie trwania umowy leasingu.**"

W związku z powyższymi zmianami SIWZ na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), Zamawiający zmienia brzmienie pkt 1 i 2 rozdz XII SIWZ w ten sposób, iż zawarty w punkcie 1 SIWZ **nieprzekraczalny termin składania ofert ustala na 18 czerwca 2019 r. do godziny 10:00**, natomiast **termin otwarcia ofert** zawarty w punkcie 2 SIWZ ww rozdziału, **ustala się na 18 czerwca 2019 r. o godzinie 10:10** dokonując również, na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, odpowiedniej zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Prezes Zarządu


mgr Tomasz Siwiec